
Форма 8.1 - Журнал учёта данных первичной информации по всем прекращениям передачи электрической энергии, произошедших на объектах электросетевых организаций  за октябрь месяц 2019 года
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35 АО "Хабаровская 

горэлектросеть" РЭС-

КВЛ КВЛ-477-1680-497 6 (6.3) 13,38 2019.10.25 15,06 2019.10.25 В 1,47 Тп-477, 

1680, 497

0 0 88 0 19 69 0 0 1 87 0 1216 № 398 от 

25.10.201

3.4.7.3 1

31 АО "Хабаровская 

горэлектросеть" РЭС-

3

КЛ ТП-167 ф.7 - ТП-1772 

ф.6

6 (6.3) 09,47 2019.10.01 11,30 2019.10.01 В 1,72 ТП-1707, 

1682, 

1322, 

1475, 

1752, 

1798, 

1352, 

167, 

1333, 

1485, 

278, 1771

0 0 143 0 2 141 0 0 5 138 0 2539 369 от 

01.10.201

9

3.4.7.3 1

34 АО "Хабаровская 

горэлектросеть" РЭС-

3

КЛ ТП-1426ф.1 - ТП-1496 

ф.7

6 (6.3) 09,44 2019.10.23 11,15 2019.10.23 В 1,52 ТП-4тяг, 

1426, 

1720, 

1496, 

1644, 

1511

0 0 79 0 17 62 0 0 1 78 0 853 № 396 

23.10.201

9

3.4.7.3 1

32 АО "Хабаровская 

горэлектросеть" РЭС-

2

КВЛ ТП-3533ф.3 к ВЛ ТП-

321ф.1-ТП-3533ф.3-

ТП-322ф.4

6 (6.3) 00,02 2019.10.16 01,32 2019.10.16 В 1,5 ТП-394, 

3528, 

3105, 

322, 

3112, 

3533, 

321, 

56КЭЧ, 

ЦРП-23

0 0 252 0 12 239 0 0 1 250 1 1348 АО 

"Оборонэ

нерго" - 

филиал 

"Дальнев

осточный

" 

(Хабаров

ский 

край)

№ 383 

от16.10.2

019

3.4.7.3 1

33 АО "Хабаровская 

горэлектросеть" РЭС-

3

КЛ ТП-227ф.4 - ТП-

232ф.1

6 (6.3) 23,30 2019.10.16 02,59 2019.10.17 В 3,48 ТП-1624, 

224, 232, 

233, 228, 

225, 224, 

223

0 0 46 0 8 38 0 0 1 45 0 960 384 от 

16.10.201

9

3.4.7.3 1

36 АО "Хабаровская 

горэлектросеть" РЭС-

1

КЛ ТП-56яч.1 - ТП--

66яч.2

6 (6.3) 09,33 2019.10.31 11,22 2019.10.31 В 1,82 ТП-713, 

292, 140, 

566, 290, 

66, 56

0 0 113 0 23 90 0 0 1 112 0 1247 № 399 от 

31.10.201

9

3.4.7.3 1

37 АО "Хабаровская 

горэлектросеть" РЭС-

3

ТП 264 6 (6.3) 09,52 2019.10.11 11,36 2019.10.11 П 1,733 ТП-264 0 0 11 0 1 110 0 0 0 111 0 507
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Количество точек поставки потребителей услуг сетевой организации, в отношении которых 

произошел перерыв электроснабжения, шт., в том числе:
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в разделении категорий 

надежности потребителей 

электрической энергии

в разделении уровней напряжения ЭПУ 

потребителя электрической энергии
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Данные о причинах 

прекращения передачи 

электрической энергии и их 

расследовании
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АО "Хабаровская горэлектросеть"

наименование электросетевой организации

Данные о факте прекращения передачи электрической энергии Данные о масштабе прекращения передачи электрической энергии в сетевой организации
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38 АО "Хабаровская 

горэлектросеть" РЭС-

1

ТП 273 6 (6.3) 09,24 2019.10.23 13,36 2019.10.23 П 4,2 ТП-273 0 0 92 0 5 87 0 0 0 92 0 101

39 АО "Хабаровская 

горэлектросеть" РЭС-

3

ТП 13 6 (6.3) 14,24 2019.10.18 17,00 2019.10.18 П 2,6 ТП-13 0 0 12 0 6 6 0 0 0 12 0 149

40 АО "Хабаровская 

горэлектросеть" РЭС-

3

ТП 1358 6 (6.3) 14,27 2019.10.11 16,05 2019.10.11 П 1,633 ТП-1358 0 0 18 0 0 18 0 0 0 18 0 329


