октябрь месяц 2019 года

наименование электросетевой организации

Данные о факте прекращения передачи электрической энергии											Данные о масштабе прекращения передачи электрической энергии в сетевой организации												телях			
передачи электрической энергии / Номер итоговой строки	не структурной единицы сетевой организации	л, вл, квл, пс, тп, Рп	Диспетчерское наименование объекта электросетевого хозяйства сетевой организации, в результате отключения которой произошло прекращение передачи электроэнергии потребителям услуг	Высший класс напряжения отключенного оборудования сетевой организации, кВ	Время и дата начала прекращения передачи электрической энергии (часы, минуты, ГГГГ,ММ,ДД)	Время и дата восстановления режима потребления ектрической энертии потребителей услуг (часы, минуты, ГГГ.ММ.ДД)	ащения передачи электроэнергии (П, А, В)	прекращения передачи электрической энергии, час	электросетевого хозяйства, отключение прекращению передачи электрической ебителям услуг (Пс, ТП, РП, ВЛ, КЛ)	пей 1-й и 2-й категорий надежности, в роизошло полное ограничение режима ния электрической энергии	елей 1-й и 2-й категс роизошло частичное ения электрической	Колич	Количество точек поставки потребителей услуг сетевой организации, в отношении которых произоши по которым произоши перебый на момент на момет на момент на								я таколот сорыгия кыт организаций, затронутых прекращением электрической энергии	Данные о причинах прекращения передачи электрической энергии и их расследовании			надежности, в т.ч. индикативных показател надежности (0 - нет, 1 - да)	
цения переда итог		Вид объекта: КЛ,			начала прекр ергии (часы, r	ата восстанов й энергии пот		Продолжительность прекр эне	ектов электросетево ело к прекращению потребителям услуг	ите. Оле		0	надежі	делении категорий ности потребителей грической энергии				уровней напряжения ЭПУ электрической энергии		етевые ции и ители	и энергии объем факти ях потребите е передачи э	озникновени кных сетевых передачи	мер и дата акта насследования хнологического	іционной Іварии	еской причины еждения /дования	
Номер прекраг	Наименован	B	Диспетчерс хозяйства се которой прои	Высший кла	Время и дата	Время и д	Видпрекра		Перечень объектов которых привело к энергии потрє	Перечень по отношении ког		BCELO	I-я категория надежности	2-я категория надежности	3-я категория надежности	ВН (110 кВ и выше)	СН1 (35 кВ)	СН2 (6-20 кВ)	Н (0,22-1 кВ)	Смежные сетевы организации и производители	электической Суммарный об присоединениях прекращение п	возникновения Перечень смежных сетевых передачи :	Номер и дата а расследовані технологическ	Код организационной причины аварии	Код техническо поврежд оборудов	Учет в показателях
1	2		3 4		5	6 7	8	8 9	9 1	0 1	1 12	2	13 1	15	5 16	17	18	19	20	2	1 2	2 2	3 24	2	5 26	27
35		квл	КВЛ-477-1680-497	6 (6.3)	13,38 2019.10.25	15,06 2019.10.25	В	1,47	Тп-477,	0	0	88	0	19	69	0	0	1	87	0	1216		№ 398 от	3.4.7.3		1
31	АО "Хабаровская горэлектросеть" РЭС- 3	кл	ТП-167 ф.7 - ТП-1772 ф.6	6 (6.3)	09,47 2019.10.01	11,30 2019.10.01	В	1,72	TП-1707, 1682, 1322, 1475, 1752, 1798, 1352, 167, 1333, 1485, 278, 1771	0	0	143	0	2	141	0	0	5	138	0	2539		369 ot 01.10.201 9	3.4.7.3		1
	АО "Хабаровская горэлектросеть" РЭС- 3	кл	ТП-1426ф.1 - ТП-1496 ф.7	6 (6.3)	09,44 2019.10.23	11,15 2019.10.23	В	1,52	ТП-4тяг, 1426, 1720, 1496, 1644, 1511	0	0	79	0	17	62	0	0	1	78	0	853		№ 396 23.10.201 9	3.4.7.3		1
	АО "Хабаровская горэлектросеть" РЭС- 2	квл	ТП-3533ф.3 к ВЛ ТП- 321ф.1-ТП-3533ф.3- ТП-322ф.4	6 (6.3)	00,02 2019.10.16	01,32 2019.10.16	В	1,5	TП-394, 3528, 3105, 322, 3112, 3533, 321, 56КЭЧ, ЦРП-23	0	0	252	0	12	239	0	0	1	250	1	1348	АО "Оборонз нерго" - филиал "Дальнев осточный " (Хабаров ский край)	№ 383 от16.10.2 019	3.4.7.3		1
	АО "Хабаровская горэлектросеть" РЭС- 3	кл	ТП-227ф.4 - ТП- 232ф.1	6 (6.3)	23,30 2019.10.16	02,59 2019.10.17	В	3,48	ТП-1624, 224, 232, 233, 228, 225, 224, 223	0	0	46	0	8	38	0	0	1	45	0	960		384 от 16.10.201 9	3.4.7.3		1
36	АО "Хабаровская горэлектросеть" РЭС- 1	кл	ТП-56яч.1 - ТП 66яч.2	6 (6.3)	09,33 2019.10.31	11,22 2019.10.31	В	1,82	ТП-713, 292, 140, 566, 290, 66, 56	0	0	113	0	23	90	0	0	1	112	0	1247		№ 399 от 31.10.201 9	3.4.7.3		1
37	АО "Хабаровская горэлектросеть" РЭС-	ТΠ	264	6 (6.3)	09,52 2019.10.11	11,36 2019.10.11	П	1,733	ТП-264	0	0	11	0	1	110	0	0	0	111	0	507					

38	АО "Хабаровская горэлектросеть" РЭС-1	273	6 (6.3)	09,24 2019.10.23	13,36 2019.10.23	П	4,2	TП-273	0	0	92	0	5	87	0	0	0	92	0	101			
39	АО "Хабаровская горэлектросеть" РЭС-	13	6 (6.3)	14,24 2019.10.18	17,00 2019.10.18	П	2,6	TП-13	0	0	12	0	6	6	0	0	0	12	0	149			
40	АО "Хабаровская горэлектросеть" РЭС-	1358	6 (6.3)	14,27 2019.10.11	16,05 2019.10.11	П	1,633	TП-1358	0	0	18	0	0	18	0	0	0	18	0	329			